
[Z BA N K

COMMERZBANK =

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o úvěru

č. 1061381002 Ze dne 6.11.2017
(dále jen „Smlouva“)

mezi

LOM PRAHA TRADE a.s.
Tiskařská 27018

108 00 Praha 10, Malešice
IČO: 028 81 845

zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze v oddílu B vložka 19701
zastoupená

člen statutárního orgánu

fl (dáłejen „Dlužník“} -

COMMERZBANK Aktiengesellschaft, se sídlem Kaiserstrasse 16, 603 11 Frankfurt nad Mohanem,
Spolková republika Německo, zapsaná u obchodního rejstříku Obvodního soudu ve Frankfurtu nad

Mohanem pod číslem HR B 32000,
podnikající v České republice prostřednictvím své pobočky
COMMERZBANK Aktiengesellschaft, pobočka Praha,

se sídlem Jugoslávská 934/1, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČO: 47610921, zapsané v Obchodním rejstříku
u Městského soudu v Praze v oddílu A, vložka 7341

zastoupená

na základě plně moci

- (dále jen „Banka“) -

uzavřený podle příslušných ustanovení zákona Č. 891'2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „Občanský
zákoník"), ve znění platném a účinném vokamžiku uzavření tohoto Dodatku c. 1 Smlouvy (dále jen
„Dodatek“).

11'3



Stránka 2 z 3 Dodatku Č. 1 Smíouvy o úvěru č. 1061381002 mezi LOM PRAHA TRADE as. a COMMERZBANK
Aktr'engeseílschaft. pobočka Praha

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy:

Text Článku 7. Úrok Z prodlení se vypouští a nahrazuje následujícím textem.“

„7. Úrok z prodlení

Dlužník se zavazuje uhradit Bance nástedujici úrok z prodlení:

- po dobu platnosti Smlouvy o úvěru č. 1061381001 uzavřené mezi Dlužníkem a Bankou ve
výši výši -U/n p. a. nad úrokovou sazbou platnou pro kontokorentní úvěr dle Smlouvy o
úvěru Č. 1061381001

- v případě ukončení Smlouvy o úvěru č. 1061381001 uzavřené mezi Dlužníkem a Bankou ve
výši úrokové Sazby, která je stanovená Bankou v závislosti na aktuální Situaci na peněžním a
kapitálovém trhu

z částek, s jejichž Splacenim je v prodlení, zejména pokud jde o prodlení se Splacením jistiny,
úhrady úrokú a provizí nebo s plněním jakéhokoli jiného peněžitěho dluhu podle Smlouvy nebo
peněžitého dluhu vyplývajícího z výpovědi závazků z této Smlouvy nebo odstoupení od Smlouvy.
Úroky ke dni splatnosti úroků řádně nezaplaceně přirüstají k jistině a taje dále úročena úrokem z
prodlení.

Úroková Sazba úroků z prodlení činí ke dni 24.01.2018: -% pa..

Změny úrokové Sazby úroků zprodleni sdělí Banka Dlužníkovi písemně. Tímto způsobem
oznámena úroková Sazba úrokú z prodlení je pro Díužníka závazná ode dne, který je uveden v
oznámení o změně úrokové sazby. Dlužník s takovým způsobem určení úrokové Sazby úroků
z prodlení výslovně souhlasí.“

Ostatní podmínky a ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti a beze změny.
Tento Dodatek vstupuje v platnost a účinnost dnem jeho podepsání oběma smluvními stranami.
Smluvní strany prohlašuji, že s obsahem tohoto Dodatku souhlasí ve všech bodech. Každá smluvní strana
obdrží jedno vyhotovení tohoto Dodatku v českém jazyce.
Dlužník zároveň potvrzuje svym podpisemı že obdržel jedno vyhotovení tohoto Dodatku.

Potvrzení o prohlášení Dlužnika:

Dlužník rohlásíl že'edná

Odpovídající variantu označí Dlužník. Dlužník je povinen oznámit Bance případné změny těchto údajù,
které se vyskytnou během trvání Smtouvy.

Upozornění:

Banka je povinna za účelem plnění povinností podle zákona č. 25312008 Sb., o některých opatřeních proti
legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu ve znění pozdějších předpisů, zpracovávat

213



Stránka 3 Z 3 Dodatku Č. 1 Smfouvy O úvěru č. môüöíüüż mezi LOM PRAHA TRADE as. a COMMERZBANK
Aktíengeseflschaft, pobočka Praha

Osobní údaje pro účely předcházení legalizace výnosů z trestné Činnosti a financování teronsmu a pro
Účely vytvoření podmínek pro Odhalevání takoveho jednání.

LOM PRêHA TRADE 8.5.
_Í

ínfićl 3(// ifü,
mÍs'cn/cirčıtum/ČčasT

cOMMERZBANK Aktiengeseııscłłěn'.;z- “ --
obočka Praha: -fl'- _ - ““

z›?[f`„nu/\.ć\ ":JW//I//fla4 /ťf/
místo/datum/česfl?

3:'3




